
Týdenní plán 
 

      Mgr. Šárka Vojáčková 
 

     4. ročník  
 

       11. 12. –15. 12. 2023  

Informace: 

• Kroužek Kuchtík: 14.12. 2023 
• Keramický kroužek:14.12. 2023 
• Kroužek Modelář: 13. 12. 2023 
• Vánoční výzva – děti dostaly prosincovou výzvu – Vánoční. Kdo bude chtít 

plnit, může během měsíce prosince. Odevzdání Vánoční výzvy: 3. – 5. 1. 
2024. Výzvy také jsou uloženy na webových stránkách, pokud někdo ztratil 
a chce plnit, je možnost si ji odtud vytisknout (záložka ve 4. ročníku – 
Měsíční úkoly) 

• 19. 12. – v úterý 19. 12. budeme tvořit vánoční svícen. Děti si na tvoření 
přinesou: pár větviček (jehličnany, túje), ozdůbky, dekorace, kterými by si 
vyzdobily svůj svícen (mašličky, sušené ovoce, buráky, drobné baňky, 
drobnosti na dekoraci, ... Od školy zajištěno: konická svíčka, kelímek, 
hmota pro zápich větviček, nějaké větvičky. Kdo však má možnost sehnat 
nějaké větve z jedličky, moc rádi uvítáme.  

• Poslední den školy si v rámci vánočná besídky si rozbalíme společné dárky, 
které nám tu Ježíšek zanechá (věříme, že určitě přijde). Děti si mohou 
přinést pár kousků cukroví pro doladění vánoční atmosféry.  

• Děkujeme moc za přípravu balíčků, které jste dětem nachystali v rámci 
třídního adventního kalendáře. Děti jsou z každého otevření obálky moc 
nadšené. 

• Prosím o obnovení složky na záznam knih (čtenářské listy). Do konce 
školního roku prosím o 4 zápisy přečtených knih. V průběhu roku bude 
probíhat v hodinách čtení prezentace přečtených knih – inspirace pro 
ostatní. 
 

 
Pěkný týden přeji 
Mgr. Šárka Vojáčková, tř. uč.   

 

ČJ Opakování vyjmenovaných slov – V, Z.  
Koncovky podstatných jmen rodu středního. 

MA Upevňování písemného dělení a násobení. Pamětné 
násobení a dělení s nulou na konci (typu: 640 : 80; 20 . 70; 
...). Práce s kalkulačkou. 

INF 
Ukládání a odstraňování složky. Šifrování.  

AJ 
 My town. Directions.  

VL/PŘ 
 

PŘ: Lesní patra. Zima. Zvířata v zimě.   
VL: Vodstvo ČR. Podnebí a počasí. 

Výhledově 
• 16.12. – Sazovický vánoční jarmark 

• 18. 12. – Návštěva místního muzea 

• 19. 12. – Výroba vánočních svícnů 

• 22. 12. – Vánoční besídka ve třídách 

• 23. – 2. 1. (včetně) – Vánoční prázdniny 

 


